SISTEMA INFORMATIVO - MINISTERO DELL'ISTRUZIONE DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA

Concorso Ordinario Personale Docente DDG 106 del 23 febbraio 2016 — Secondaria di I e II grado

Regione destinataria domanda: VENETO
Regione responsabile della procedura concorsuale: VENETO
Grado di scuola: Secondaria di II grado
Classe di concorso

Posti a bando: 49

Pos Nominativo

oOoNOULT A~ WN -

DN b e e e e e e
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21
22
23
24
25
26
27
28

SALVADOR VITO FRANCO
CARLET DAVIES
CATTAPAN DAVID
CILIBERTI DANIELE
MARTIGNON MARTINO
MARCIANTE CALOGERO
DONE DEBORA

BONO ANTONIO
CALDERARO GIUSEPPE
RIZZI GESSICA

MILANI ANDREA
BAROLO MARINA
ZORDAN MARIA GRAZIA
ANDOLFATO DOMENICO
CANTON FILIPPO
CORDIOLI VALENTINA
CAPUTO LUIGI
BOSCARATO DIEGO

GAROFALO MANUEL ANTONIO
LANZONE PIERFRANCESCO
MARI ANIELLO NICOLA MARIA

ROSARIO

BRUNO ROCCO
TONIOLO FEDERICO
BONINSEGNA AURORA
RIGONI MIRKO
FERSINI EUGENIO

DI RIENZO GEPPINO
CAZZIN PIERANGELO

B020 - Laboratori di servizi enogastronomici, settore cucina

Dt Nas

14/08/1970
07/07/1980
03/03/1983
18/12/1970
05/01/1982
23/11/1980
17/01/1980
04/02/1974
16/03/1974
18/02/1983
21/03/1979
14/07/1977
25/08/1969
18/07/1988
11/01/1978
24/02/1984
15/06/1980
31/01/1974
13/06/1988
23/09/1985

06/12/1978
16/02/1981
17/12/1985
11/12/1978
14/03/1977
30/05/1960
05/12/1966
11/01/1968

Prv Nas

TV
TV
TV
BZ
VE

VE
LE
CsS
PD
PD
VI
VI
VI
VR
VR
SA
VE
CS
CS

NA
KR
VI
VR
VI
LE
CE
VE

Voto
Scritto
40,00
34,80
36,18
35,38
34,38
32,05
32,38
34,98
35,05
30,20
32,65
31,58
33,38
33,30
37,15
32,63
30,58
32,98
33,73
30,48

30,80
30,38
28,28
28,20
30,13
28,73
28,75
29,35

Voto
Orale
40,0
40,0
40,0
40,0
40,0
40,0
40,0
38,0
35,0
40,0
40,0
38,0
36,0
38,0
38,0
40,0
37,0
38,0
34,0
30,0

32,0
33,0
40,0
32,0
32,0
33,0
29,0
28,0

Voto
Titoli
19,0
19,9
16,9
17,6
17,8
18,0
16,4
14,8
17,4
16,9
14,2
16,6
16,3
14,3
9,7
11,6
16,5
12,9
14,5
18,1

14,8
14,2
8,5
16,5
12,8
12,4
14,9
10,4

Punteggio Riserva di

totale
99,00
94,70
93,08
92,98
92,18
90,05
88,78
87,78
87,45
87,10
86,85
86,18
85,68
85,60
84,85
84,23
84,08
83,88
82,23
78,58

77,60
77,58
76,78
76,70
74,93
74,13
72,65
67,75

legge



